
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00335054-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que mediante las presentes actuaciones se tramita la presentación de renuncia condicionada al beneficio jubilatorio,
presentada por la docente Torcigliani, Nilda Inés (CUIL 27- 13821899-1 – Legajo N°23317); y

CONSIDERANDO:

Que la Docente reviste en un carg o concursado de Profesora Titular DE (C.101), de la asignatura anual “Teoría y
Espacios de Estrategias de Intervención Social I – Cátedra A (TEEI IA), correspondiente al 2° nivel de la Carrera de
grado Licenciatura en Trabajo Social

Que se agregan a las presentes actuaciones informe de Revista de la docente, emitido por el Área de Recursos
Humanos de la FCS. IF-2021-00345722-UNC-ARRHH#FCS

Que cuenta con opinión favorable emitida por la Secretaría Académica. PV-2021-00357756-UNC-SAC#FCS

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento, en fecha 02 de agosto del 2021, aconseja aceptar la reuncia
presentada.IF-2021-00405750-UNC-SAC#FCS

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Solicitar al Honorable Consejo Superior acepte la renuncia presentada por la Prof. TorciglianiI, Nilda Inés
(CUIL 27-13821899-1 –Legajo N°23317), condicionada a la obtención del beneficio de la jubilación, a su cargo de
Profesora Titular dedicación exclusiva por concurso en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención I
A de la Licenciatura en Trabajo Social..

Artículo 2º:  Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Elevar al Honorable Consejo Superior. Oportunamente
archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Agosto de 2021
		2021-08-13T13:04:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-13T15:07:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-13T15:07:57-0300
	GDE UNC




